
O H i A R A V A L I D E C : E 3 V T F C A X ^ : E 

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI 
LIQUIDAZIONE 

(nominata con D.P.R. 18/3/2015 ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs n, 267/00) 

Deliberazione 
n. 433 del 
9/11/2016 

Oggetto: Impegno per spese postali 

L'anno duemilasedici, il giorno 9 del mese di novembre alle ore 16,00 e segg. nella sede 
municipale del Comune d i Chiaravalle Centrale (Prov. di Catanzaro), si è riunita la Commissione 
Straordinaria d i Liquidazione nominata con D.P.R. 18/3/2015 su proposta del Ministro 
dell'Interno ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs n . 267/00. 
Sono presenti: 

Presente Assente 

1. Rag. Giuseppe C O N D E L L O - Presidente X 

2. A v v . Carmela C H I E L L I N O - Componente X 

3. Rag. A n n a Antonella S D A O - Componente X 

Svolge l'attività d i verbalizzazione i l componente Rag. A n n a Antonella S D A O 
Premesso 
- che con deliberazione consiliare n. 26 del 30/12/2014, esecutiva, è stato dichiarato i l dissesto 
finanziario del Comune d i Chiaravalle Centrale ; 
- che con decreto del Presidente della Repubblica i n data 18/3/2015 è stata nominata, nelle 
persone sopra indicate, la Commissione Straordinaria d i Liquidazione per l'anuninistrazione della 
gestione dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per 
l'estinzione dei debiti dell'ente; 
- che i n data 31 marzo 2015 i l citato decreto Presidente della Repubblica è stato formalmente 
notificato ai componenti dell'Organo Straordinario d i Liquidazione; 
- che ai sensi dell'art. 252 co.2 del D.Lgs n. 267/00 del D.P.R. n. 378/93, con deliberazione n. 1 del 
01/04/2015, l'Organo Straordinario d i Liquidazione si è regolarmente insediato nei termini d i 
legge; 
- Che ai sensi dell'art. 253 comma 3 del T U E L 267/2000 l'organo straordinario d i liquidazione può 
auto organizzarsi e per motivate esigenze, dotarsi d i personale, acquisire consuler\ze ed 
attrezzature le quaU, al termine delle attività d i ripiano, rientrano nel patrimonio dell'Ente; 



- che occorre procedere alla spedizione delle fatture inerenti le Uste d i carico relative al consumo 
idrico A n n o 2011; 

Tanto premesso 

Ritenuto d i provvedere i n merito con l'affidamento del servizio a Poste Italiane S p A i n mancanza 
d i messi notificatori dell'Ente; 

Visti: 
Gli atti sopra citati 
i l D.Lgs. 18.08.2000 n . 267; 
i l D.P.R. 24.08.1993 n . 378; 

All'unanimità d i voti 
DELIBERA 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dehberato e deve intendersi d i 
seguito riportata e trascritta; 

2. D i impegnare la somma d i € 3.478,90 a favore d i Poste Italiane S p A ; 
3. D i imputare la spesa sul conto d i tesoreria d i questa Commissione Straordinaria d i 

Liquidazione 
4. D i dichiarare, considerata la obiettiva urgenza d i dare immediato avvio alle procedure d i 

riscossione dei tributi, nei termini previsti dalla legge, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 

Letto, confermato e sottoscritto 

La commissione di liquidazione 

Ra gì 

Il Presidente 

6 use 

Componente 

Avv. Carmela CHIELLINO 

Componente 

Rag. Ann^ AjAoiìfelfa Sdao 


